
 
 

 

Školní rok 2020 – 2021 informace č. 07/2020 

 
 

Organizace výuky od 18. 11. 2020 
 
Od 18. 11. 2020 platí, dle "Informace k provozu škol a školských zařízení 

od 18. 11. 2020", vydané MŠMT, změna v organizaci vzdělávání.  
 
Je povolena osobní přítomnost žáků 1. a 2. ročníků základních škol, pro tyto 

žáky se tedy obnovuje povinná prezenční výuka. V těchto ročnících bude zahájena 
plná výuka včetně provozu školní družiny a školní jídelny. Všichni žáci z 1. a 2. 
ročníků mají automaticky přihlášené obědy, od 18. 11. 2020 je tedy potřeba v den 
nepřítomnosti žáků ve škole obědy odhlašovat. Veškeré informace týkající se 
organizace nástupu a organizace provozu školy rodiče obdrželi od třídních učitelů:  
 prezenční výuka probíhá v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých 

tříd se neslučují, ani jinak neprolínají). Doporučuje se organizovat příchod, 
odchod a pohyb žáků ve škole tak, aby nedocházelo ke kontaktu mezi žáky z 
různých tříd,  

 žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost 
nosit roušky po celou dobu pobytu ve škole,  

 je zakázán zpěv a sportovní činnost při vzdělávání. 
 
Pro ostatní žáky pokračuje povinné vzdělávání distančním způsobem dle 

informací třídních učitelů a učitelů jednotlivých předmětů: 
 jsou umožněny prezenční individuální konzultace ve škole (vždy pouze jeden 

žák a jeden pedagogický pracovník). 
 

Žáci 3. až 9. tříd, kteří projevili v minulosti zájem o stravování, pokračují 
stejným způsobem jako doposud. Případná změna v režimu stravování bude řešena 
a oznámena na základě organizačně personálních podmínek školy a vývoji 
epidemiologické situace. 

 
Další informace o provozu školy a průběhu vzdělávání vzhledem k vývoji 

epidemiologické situace budeme průběžně aktualizovat. Případné dotazy na 
725 900 033; 723 511 499. 
 
 
Děkuji všem za spolupráci a pochopení. 

 
V Českých Budějovicích 17. 11. 2020  
Mgr. Vladimír Caldr 
ředitel školy 

 


